
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698                                                                                                                                          1 
 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2012-07-19 

EZ/350/53/2012/979 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Unieważnienie  przetargu w pakiecie 5.  

Dotyczy przetargu nieograniczonego   nr 350/53/2012 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  lleekkóóww  ––  2200  ppaakkiieettóóww..  

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zzaakkuupp    

ii  ddoossttaawwęę  lleekkóóww  ––  2200  ppaakkiieettóóww  ,,  został unieważniony  ww  ppaakkiieecciiee  55  na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm): 

Uzasadnienie: 

 

W pakiecie 5 ofertę złożył wykonawca: Asclepios S.A., Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, za cenę – 

908 665,00zł. netto  i  981 358,20zł. brutto.  

Wezwany do uzupełnienia oferty Wykonawca - Asclepios S.A. złożył wyjaśnienie, że oferowany w 

pakiecie 5 produkt leczniczy CAELYX inj iv  nie posiada kodu EAN. Zgodnie z wymaganiami 

zawartymi w siwz (odpowiedzi na pytania - pismo EZ/350/53/2012/777 z dnia 11.06.2012r) brak 

spełnienia wymogu posiadania  nadanych kodów EAN skutkowało będzie odrzuceniem oferty 

Wykonawcy. 

 W związku z powyższym oferta Asclepios S.A. podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę , jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Wobec tego, iż w pakiecie nr 5 ofertę złożył tylko jeden Wykonawca, którego oferta podlega odrzuceniu, 

postępowanie przetargowe w tym pakiecie zostaje unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 ustawy Pzp.  

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 

179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010r 

Nr 113, poz. 759 z poźn. zmianami).  

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna  

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698                                                                                                                                          2 
 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.1 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/53/2012  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


